 Расписание богослужений 
Спасо-Преображенского собора

ДЕКАБРЬ 2016
	2 пт
	17.00
	АКАФИСТ
	

	3 сб
	17.00

19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	24-я неделя по Пятидесятнице,
Введение (Вход) во храм Пресвятой Владычицы нашей Богородицы и Приснодевы Марии

Рождественский пост

	4 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	9 пт
	17.00
	АКАФИСТ
	

	10 сб
	9.30

10.00

11.30

17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ

Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	25-я неделя по Пятидесятнице, 

Сщмч. Серафима (Чичагова), 
митрополита (1937).

Рождественский пост

	11 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	16 пт
	17.00
	АКАФИСТ
	

	17 сб
	17.00

19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	26-я неделя по Пятидесятнице, 

Прп. Саввы Освященного (532).
Рождественский пост

	18 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	 19 пн                                                  
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Свт. Николая, архиепископа Мир Ликийских, Чудотворца

	23 пт
	17.00
	АКАФИСТ
	

	24 сб
	9.30

10.00

11.30

17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ

Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	27-я неделя по Пятидесятнице,
Свт. Спиридона, епископа Тримифунтского, чудотворца (ок. 348).

Рождественский пост

	25 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	30 пт
	17.00
	АКАФИСТ
	

	31 сб
	17.00

19.00
23.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
ЛИТУРГИЯ
	28-я неделя по Пятидесятнице,

Рождественский пост


